
 

РАСПОРЕД   НА   ЧАСОВИ   ЗА   V-2   ОДД. Учебна 2020/2021год. 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                                                            

                                                                                                                                                               
 
 
 
 
 
 
                                                                                                                                                                                                          
                                                                                                                                                                                                          
                                                                                                                                                                                                          

Понеделник Вторник Среда Четврток Петок 

1.Час на одделенската 
заедница 

1.  Македонски јазик 1.Македонски 
јазик 

1.  Македонски 
јазик 

1.   Работа со 
компјутер и основи 
на програмирањето 

2. Македонски јазик 2. Математика 
 

2.  Математика 2.  Општество 2. Работа со 
компјутер и основи 
на програмирањето 

3. Математика 
 

3.  Општество 
 

3. Ликовно 
образование 

3.   Математика 3.   Математика 

4. Техничко 
образование 

4.  Англиски јазик 
 

4. Ликовно 
образование 

4. Творештво 4.  Англиски јазик 

5.Техничко 
образование 

5.Англиски јазик 5. Физичко и 
здравствено 
образование 

5.   Англиски јазик 5. Македонски јазик 

6. Физичко и 
здравствено 
образование 

6. Природни науки 6.  Музичко 
образование 

6 Музичко 
образование 

6. Физичко и 
здравствено 
образование 

7. Дополнителна 
настава 

 7. Додатна настава 7.Природни науки 7.Приемен час 

 



Одделенски наставници  :                                                                  
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